Übernachtung vorwiegend U27-Jährige (Pauschal Hauspreis) (Kinder-/Jugendgruppen mit Betreuer)

Preis für die Gruppe/je Nacht:

Variante "großer WB" (ca. 25 Pers./5 Zimmer): 480 €
Variante "kleiner WB" (ca. 16 Pers./3 Zimmer): 310 €
Variante "kleiner + Mini-WB" (ca. 21 Pers./5 Zimmer): 405 €
Variante "kleiner + großer WB" (bis 40 Pers./8 Zimmer): 775 €
Variante "alle Wohnbereiche klein/groß/Mini" (ab 40 Pers./10 Zimmer) 870 €

- ~ 1-Nacht- Wochenendbuchungen entsteht ein Kurzbucherzuschlag von 50 % zzgl. genannter WB-Preis.
- ~ Bei 1-Nacht-Buchungen Montag-Freitag entstehen keine zusätzlichen Kosten.
- ~ Der Aufenthalt von zusätzlich angereisten Tagesgästen ist im Rahmen eines 10 %-Anteiles frei.
- ~ Darüber hinaus angereiste Tagesgäste werden mit 6,90 €/Person berechnet.
- ~ Für Gruppen mit einer Auslastung über die mögliche Bettenzahl gilt die Tagesgästepauschale; Dies gilt ebenfalls bei Nutzung des gesamten Hauses und einer Auslastung ab 46 Pers.

Endreinigung: Das Haus ist (einschließlich Mülltrennung) besenrein zu übergeben. Für die generelle Reinigung ist folgende Pauschale zu entrichten:

Variante "großer WB": 100 € Variante "kleiner WB": 75 € (inkl. EG) Variante "kleiner + Mini-WB": 100 € Variante "kleiner + großer WB": 200 € (inkl. EG) Variante "alle Wohnbereiche klein/groß/Mini": 250 €

Bettwäsche: (kann auch mitgebracht werden) 6,00 €

Verpflegung:

Nur bei einem Aufenthalt ab 2 Nächten möglich. (Mo-Fr ab 20 P. // Fr-So ab 25 P.)

Frühstück 6,80 € Abendessen 6,80 € Mittagessen (inkl. Personal/nur Mo-Fr) 7,90 €

Mittagessen Selbstservice+Selbstabholg. je Kosten Anbieter*/zzgl. 30 ct Kompott Das Mittagessen zur Selbstbedienung/Selbstabholung ist auch an Wochenenden/Feiertage möglich.

Das Mittagessen zur Seibstbedienung/Seibstabholung ist auch an Wochenenden/Feiertage moglich.

Die Kosten orientieren sich am aktuellen Gastronomiepreis. Kalkulieren Sie ca. 5-6€/je Portion*

"Gefüllter Kühlschrank"

4,80 € (je Essen/je Portion)

Sie erhalten einen von uns erstellten Speiseplan. Alle Einkäufe werden durch uns besorgt und zu Ihrer Verwendung bereitgestellt. Die Zu- und Nachbereitung liegt ganz in Ihrer Verantwortung. Zukäufe in Eigenregie sind selbstverständlich möglich.

Grillnutzg. bei Selbstversorgung 7,50 €
Lagerfeuer/Holzpauschale 10,00 €

Weitere Details zur Verpflegung finden Sie auf unserer Homepage unter Übernachtung/Kleingedrucktes. Bitte informieren Sie sich. Vielen Dank -